
Vecpiebalgas apvienības aktualitātes maijā

Notiek  dokumentācijas  sagatavošana  Taurenes  sporta  laukuma
labiekārtošanai

Noslēgts līgums par aktīvās atpūtas un brīvā laika pavadīšanas infrastruktūras pilnveidi
Taurenē. Projektā paredzēts veikt labiekārtošanas darbus Taurenes pirmsskolas ēkas
sporta  laukuma  teritorijā,  uzstādot  dažādus  brīvdabas  atpūtas  un  vingrošanas
elementus. Sākta būvniecības dokumentācijas sagatavošana. Projektu atbalsta Lauku
atbalsta dienests. 

Izsludināts iepirkums

Izsludināts iepirkums par gāzes apkures katlu piegādi un uzstādīšanu Vecpiebalgas
katlu mājā, Gaismas ielā 6a. 

Ceļi

Maija sākumā atvērs iepirkumu par Vecpiebalgas pagasta grants ceļa Zēniņi–Kūlas
(2,61 km) pārbūvi, 1.kārtu. Autoceļa segums ir nolietojies un bedrains. Laika gaitā
izveidojies nomaļu apaugums, kas traucē ūdens novadi no brauktuves un paātrina



brauktuves  eroziju.  Darbugaitā  paredzēts  atjaunot  ceļa  segumu  un  šķērsprofilu,
atjaunot un paplašināt grāvjus un caurtekas, likvidēt nomaļu apaugumu, nodrošinot
ūdens nokļūšanu no brauktuves grāvjos vai zaļajā zonā. 

Notiek tirgus izpēte Dzērbenes "Vecā ceļa" pārbūves projektēšanai. Pārbūves gaitā
paredzēts atjaunot grants segumu 2,12 km garumā. 

Norit dažādi labiekārtošanas un būvniecības darbi

Norit darbi Vecpiebalgas apvienības pārvaldes administratīvās ēkas Alauksta ielā 4,
Vecpiebalgā, telpu pielāgošanai bibliotēkas vajadzībām.

Ņemot vērā nepieciešamību pasargāt  traktortehniku un citas  tehnikas vienības no
sliktiem laikapstākļiem, Vecpiebalgā, Gaismas ielā 6a, norit darbs pie bijušās šķeldas
novietnes pārveidošanas par tehnikas novietni. Darbu gaitā bijusī šķeldas novietne tiek
papildināta ar koka konstrukciju, ko apdarina ar skārdu.

Tiek veikti telpu, ēku, ceļu un citas infrastruktūras ikdienas uzturēšanas darbi. 

Bērnu aktivitāšu nedēļa Vecpiebalgā

Arī šovasar notiks jau par tradīciju kļuvusī Vecpiebalgas apvienības pārvaldes rīkotā
vasaras aktivitāšu nedēļa, kas ieguvusi lielu atsaucību bērnu un jauniešu vidū. 

Dienas aktivitāšu nedēļa norisināsies no 3. līdz 7.jūnijam Vecpiebalgā. Tā būs lieliska
iespēja pavadīt vasaru aktīvi, spēlējot spēles, izzinot sporta veidus, dodoties ekskursijā
un radoši darbojoties. Plašāka informācija ŠEIT.

Pasākumi

Piektdien,  3.maijā,  plkst.13.00-17.00  Brežģa  kalnā  norisināsies
darbaļaužu saiets.  

Piektdien, 3.maijā, plkst.18.00 Vecpiebalgas Kultūras namā norisināsies Baltā galdauta
svētki.  Programmā vidusskolas  un  kultūras  nama  pašdarbības  kolektīvu  koncerts,
kopējā Baltā galda klāšana ar katra līdzpaņemto cienastu.

Piektdien,  10.maijā,  plkst.10.00  Vecpiebalgas  Kultūras  namā  notiks  Vecpiebalgas
pirmsskolēnu Dziesmu un Deju svētki. 

Piektdien, 10.maijā, plkst.19.00 Taurenes "Nēķena" muižā izskanēs Mātes dienai veltīts
koncerts ar Kasparu Antesu. 

Sestdien,  11.maijā,  plkst.18.00  Kaives  parkā  norisināsies  talantu  diena  "Bērnu
prātā".  Pēc  aktivitātēm  notiks  ierakstu  mūzikas  nakts  ar  DJ  Arvi.  

18.maijā  no  plkst.19.00  līdz  19.maija  plkst.01.00  Vecpiebalgas  muižas  teritorijā

https://vecpiebalga.lv/lv/vecpiebalga/aktualitates/zinas/parvalde/vecpiebalga-notiks-bernu-aktivitasu-nedela/


norisināsies  Muzeju  nakts  aktivitātes.

Sestdien, 25.maijā, plkst.18.00 Dzērbenes Augstā kalna estrādē notiks deju kolektīvu
sadancošanās pasākums un zaļumballe ar grupu "Mākoņstūmēji". 

Piektdien,  31.maijā,  plkst.15.00–19.00  Vecpiebalgā,  Gaismas  ielā  4  notiks  skolas
noslēguma  pasākums  "Iegriežam  vasaru!".  Pasākumā  būs  aizraujošas  spēles,
aktivitātes  un  dažādi  pārsteigumi.

Iztādes

Līdz 13.jūnijam Dzērbenes pilī norisināsies rokdarbu izstāde "Pavasarī".

Sestdien, 11.maijā, plkst.11.30 Dzērbenes piī notiks izstādes "Dabas balss" atklāšana.
Latvijas cimdu adītāju veltījums Jettiņai un Inetas Krastiņas cimdu personālizstādes
"'Jette ar mani runājas cimdos" atvēršana.

Kino

Piektdien, 3.maijā, plkst.19.00 Kaives kinozālē būs skatāma Antras Cilinskas un Annas
Vidulejas režisētā dokumentālā filma "Podnieks par Podnieku. Laika liecinieks". 


